
la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 50m
Uhrzeit: 12:10

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Wind Zeit

Lauf 1 Bahn 1 21001 Schumacher, Lea P-S-G Meisenheim 0 15,0 2 7,37

2 22001 Frank, Annalena Helmholtz Zweibrücken 0 15,0 11 7,91

3 23001 Bowe, Laura MBG Dierdorf 0 7,3 1 7,27

4 24001 Müller, Elina SHG Diez 0 7,7 3 7,42

5 25001 Klees,Rebecca Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 15,0 16 8,09

6 26007 Schiff, Pimada AGG Berg-Zabern 0 7,3 4 7,45

Lauf 2 Bahn 1 21008 Laubensdörfer, Marie P-S-G Meisenheim 0 15,0 15 8,01

2 22002 Gentes, Annika Helmholtz Zweibrücken 0 15,0 6 7,70

3 23004 Dickopf, Celine MBG Dierdorf 2 7,8 8 7,75

4 24002 Abel, Luisa SHG Diez 1 7,8 14 7,98

5 25003 Schumacher,Lisanne Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 15,0 13 7,94

6 26009 Pappalardo, Antonina AGG Berg-Zabern 0 7,5 9 7,81

Lauf 3 Bahn 1 21012 Hunsinger, Jana P-S-G Meisenheim 0 15,0 10 7,86

2 22009 Heintz, Milena Helmholtz Zweibrücken 2 15,0 7 7,73

3 23002 Bertram, Melanie MBG Dierdorf 0 8,0 12 7,93

4 24010 Kah, Leonie SHG Diez 2 8,3 17 8,37

5 25006 Koch,Franziska Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 15,0 18 8,43

6 26005 Gelsinger, Milena AGG Berg-Zabern 1 7,6 5 7,60

Lauf 4 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 5 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.06.13 Mä IV 800m
Uhrzeit: 11:00

Gruppen: 1

Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Zeit

Lauf 1 25001 Klees,Rebecca Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 2,45 11 253,30

24004 Ernst, Lene SHG Diez 0 2,49 8 251,60

26009 Pappalardo, Antonina AGG Berg-Zabern 0 2,51 1 239,30

24005 Gürth, Olivia SHG Diez 2 2,54 6 249,30

23008 Schroeder, Zoe MBG Dierdorf 1 2,55 13 256,60

23004 Dickopf, Celine MBG Dierdorf 2 2,59 7 250,40

23005 Görg, Lisa MBG Dierdorf 1 2,59 9 252,50

25007 Antonia Mann Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 3,00 12 254,10

26002 Schwind, Leonie AGG Berg-Zabern 1 3,04 18 308,30

26004 Wichmann, Charlotte AGG Berg-Zabern 1 3,08 17 307,90

21003 Kahlstadt, Fabienne P-S-G Meisenheim 0 4,00 5 247,90

21007 Krisch, Carlotta P-S-G Meisenheim 1 4,00 14 300,50

21010 Wöllstein, Linda P-S-G Meisenheim 0 4,00 4 245,70

22003 Hartfelder, Pauline Helmholtz Zweibrücken 0 4,00 3 241,30

22006 Stopp, Lara Helmholtz Zweibrücken 1 4,00 2 239,70

22008 Welsch, Luisa Helmholtz Zweibrücken 0 4,00 10 252,70

24007 Paetsch, Fabienne SHG Diez 1 4,00 16 303,80

25005 Held,Pauline Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 4,00 14 300,40

St-Nr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Hoch
Hoch 1 12:30 Hoch 2

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

- verzichtet     Höhe: 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

Name Schule JG 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 Ergebnis

1 21002 Lokay, Livia P-S-G Meisenheim 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,44

21004 Hammer, Berenike P-S-G Meisenheim 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

21009 Warga, Valeria P-S-G Meisenheim 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

22001 Frank, Annalena Helmholtz Zweibrücken0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

22004 Fischer, Denise Helmholtz Zweibrücken0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

22007 Neef, Luna Helmholtz Zweibrücken1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,24

23007 Mandt, Aileen MBG Dierdorf 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

23008 Schroeder, Zoe MBG Dierdorf 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,16

23009 Konitzer, Nadja MBG Dierdorf 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,16

24001 Müller, Elina SHG Diez 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,20

24002 Abel, Luisa SHG Diez 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

24005 Gürth, Olivia SHG Diez 2 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,16

25002 Schiffmann,Hannah Ev.Gymn.Bad Marienb.0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,40

25003 Schumacher,LisanneEv.Gymn.Bad Marienb.1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

25010 Jung,Emily Ev.Gymn.Bad Marienb.0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,24

26005 Gelsinger, Milena AGG Berg-Zabern 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

26009 Pappalardo, AntoninaAGG Berg-Zabern 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,16

26010 Künkel, Louisa AGG Berg-Zabern 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,24
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###

o übersprungen        x 
Fehlversuch



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Weit
Weit 1 14:00 Weit 2

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Wind Ergebnis

1 21001 Schumacher, Lea P-S-G Meisenheim 0 2,50 4,47

21003 Kahlstadt, Fabienne P-S-G Meisenheim 0 2,50 4,26

21008 Laubensdörfer, Marie P-S-G Meisenheim 0 2,50 4,18

22002 Gentes, Annika Helmholtz Zweibrücken 0 2,50 4,29

22005 Conrad, Laura-Michelle Helmholtz Zweibrücken 1 2,50 3,82

22006 Stopp, Lara Helmholtz Zweibrücken 1 2,50 4,27

23001 Bowe, Laura MBG Dierdorf 0 2,50 4,51

23009 Konitzer, Nadja MBG Dierdorf 1 2,50 4,27

23010 Schumacher, Silca MBG Dierdorf 1 2,50 3,46

24002 Abel, Luisa SHG Diez 1 2,50 4,19

24003 Sturm, Marlene SHG Diez 0 2,50 3,99

24006 Trapp, Marie Sophie SHG Diez 0 2,50 3,75

25002 Schiffmann,Hannah Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 2,50 4,41

25005 Held,Pauline Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 2,50 3,83

25009 Rommel,Anna Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 2,50 4,53

26001 Kloster, Kathrin AGG Berg-Zabern 1 2,50 3,84

26007 Schiff, Pimada AGG Berg-Zabern 0 2,50 4,43

26010 Künkel, Louisa AGG Berg-Zabern 0 2,50 4,18

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV xxxxx
Kugel 1 0:00 Kugel 2

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 ###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 200g Ball
 Ball 1 11:30  Ball 2

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 21005 Hahn, Carolin P-S-G Meisenheim 0 15,00 29,00

21009 Warga, Valeria P-S-G Meisenheim 1 15,00 26,50

21012 Hunsinger, Jana P-S-G Meisenheim 0 15,00 33,50

22001 Frank, Annalena Helmholtz Zweibrücken 0 15,00 40,00

22003 Hartfelder, Pauline Helmholtz Zweibrücken 0 15,00 30,00

22007 Neef, Luna Helmholtz Zweibrücken 1 15,00 33,00

23003 Blum, Kira MBG Dierdorf 2 15,00 31,00

23007 Mandt, Aileen MBG Dierdorf 1 15,00 31,00

23011 Theuer, Chiara MBG Dierdorf 1 15,00 26,50

24003 Sturm, Marlene SHG Diez 0 15,00 46,00

24007 Paetsch, Fabienne SHG Diez 1 15,00 34,50

24011 Schmitt, Katja SHG Diez 2 15,00 26,00

25001 Klees,Rebecca Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 15,00 28,00

25009 Rommel,Anna Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 15,00 36,50

25012 Fritsch,Celine Ev.Gymn.Bad Marienb. 2 15,00 26,50

26002 Schwind, Leonie AGG Berg-Zabern 1 15,00 24,50

26006 Scherer, Anna-Lena AGG Berg-Zabern 1 15,00 27,00

26007 Schiff, Pimada AGG Berg-Zabern 0 15,00 33,00

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 4x50m
Uhrzeit:

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

12 Staffeln

L B P Schule 1 JG 2 JG 3 JG 4 JG P Zeit

1 1 6 MBG Dierdorf 0 Blum, Kira 2 1 Bowe, Laura 0 3 29,42

2 4 SHG Diez 1 0 Ernst, Lene 0 Müller, Elina 0 9 30,95

3 1 Helmholtz Zweibrücken 0 0 Stopp, Lara 1 0 1 28,91

4 2 P-S-G Meisenheim 0 0 Lokay, Livia 0 0 2 29,05

5 3 Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 1 0 0 6 30,26

6 5 AGG Berg-Zabern 1 0 1 1 5 29,85

2 1 12 MBG Dierdorf 2 1 1 1 7 30,54

2 10 SHG Diez Kah, Leonie 2 Schmitt, Katja 2 2 Mäncher, Lea 1 11 32,20

3 7 Helmholtz Zweibrücken 2 Sefrin, Jana 0 0 1 4 29,61

4 8 P-S-G Meisenheim Hahn, Carolin 0 1 0 0 8 30,66

5 9 Ev.Gymn.Bad Marienb. Held,Pauline 0 Polley,Tomke 1 Jung,Emily 0 Rusert,Philine 1 12 32,59

6 11 AGG Berg-Zabern 0 0 1 1 10 31,79

3 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

4 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

5 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Bertram, 
Melanie

Konitzer, 
Nadja

Paetsch, 
Fabienne

Sturm, 
Marlene

Gentes, 
Annika

Fischer, 
Denise

Hartfelder, 
Pauline

Schumacher, 
Lea

Laubensdörfe
r, Marie

Hunsinger, 
Jana

Koch,Franzis
ka

Schumacher,
Lisanne

Rommel,Ann
a

Schiffmann,H
annah

Gelsinger, 
Milena

Künkel, 
Louisa

Schwind, 
Leonie

Kloster, 
Kathrin

Dickopf, 
Celine

Schumacher, 
Silca

Britz, 
Johanna

Theuer, 
Chiara

Appenzeller, 
Alena

Heintz, 
Milena Welsch, Luisa

Conrad, 
Laura-
Michelle

Grimm, 
Viktoria

Kahlstadt, 
Fabienne

Wöllstein, 
Linda

Richard, 
Annietta

Himmelsbach
, Chiara

Wichmann, 
Charlotte

Scherer, 
Anna-Lena



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 50m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Wind Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken Schumacher, Lea P-S-G Meisenheim 0 2 7,37 475

5349 Frank, Annalena Helmholtz Zweibrücken 0 11 7,91 405

2 P-S-G Meisenheim Bowe, Laura MBG Dierdorf 0 1 7,27 489

5343 Müller, Elina SHG Diez 0 3 7,42 468

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Klees,Rebecca Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 16 8,09 383

5114 Schiff, Pimada AGG Berg-Zabern 0 4 7,45 464

4 MBG Dierdorf Laubensdörfer, Marie P-S-G Meisenheim 0 15 8,01 393

5099 Gentes, Annika Helmholtz Zweibrücken 0 6 7,70 431

5 AGG Berg-Zabern Dickopf, Celine MBG Dierdorf 2 8 7,75 424

5072 Abel, Luisa SHG Diez 1 14 7,98 396

6 SHG Diez Schumacher,Lisanne Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 13 7,94 401

5060 Pappalardo, Antonina AGG Berg-Zabern 0 9 7,81 417

Hunsinger, Jana P-S-G Meisenheim 0 10 7,86 411

Heintz, Milena Helmholtz Zweibrücken 2 7 7,73 427

Bertram, Melanie MBG Dierdorf 0 12 7,93 402

Kah, Leonie SHG Diez 2 17 8,37 352

Koch,Franziska Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 18 8,43 345

Gelsinger, Milena AGG Berg-Zabern 1 5 7,60 444

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 800m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken Klees,Rebecca Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 11 2:53,3 400

5349 Ernst, Lene SHG Diez 0 8 2:51,6 407

2 P-S-G Meisenheim Pappalardo, Antonina AGG Berg-Zabern 0 1 2:39,3 463

5343 Gürth, Olivia SHG Diez 2 6 2:49,3 417

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Schroeder, Zoe MBG Dierdorf 1 13 2:56,6 387

5114 Dickopf, Celine MBG Dierdorf 2 7 2:50,4 412

4 MBG Dierdorf Görg, Lisa MBG Dierdorf 1 9 2:52,5 404

5099 Antonia Mann Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 12 2:54,1 397

5 AGG Berg-Zabern Schwind, Leonie AGG Berg-Zabern 1 18 3:08,3 343

5072 Wichmann, Charlotte AGG Berg-Zabern 1 17 3:07,9 345

6 SHG Diez Kahlstadt, Fabienne P-S-G Meisenheim 0 5 2:47,9 423

5060 Krisch, Carlotta P-S-G Meisenheim 1 14 3:00,5 372

Wöllstein, Linda P-S-G Meisenheim 0 4 2:45,7 433

Hartfelder, Pauline Helmholtz Zweibrücken 0 3 2:41,3 453

Stopp, Lara Helmholtz Zweibrücken 1 2 2:39,7 461

Welsch, Luisa Helmholtz Zweibrücken 0 10 2:52,7 403

Paetsch, Fabienne SHG Diez 1 16 3:03,8 360

Held,Pauline Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 14 3:00,4 372

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Hoch

Ergebnisliste

Name Schule JG L R Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken Lokay, Livia P-S-G Meisenheim 0 1,44 1 469

5349 Hammer, Berenike P-S-G Meisenheim 0 1,32 3 394

2 P-S-G Meisenheim Warga, Valeria P-S-G Meisenheim 1 1,28 6 368

5343 Frank, Annalena Helmholtz Zweibrücken 0 1,32 3 394

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Fischer, Denise Helmholtz Zweibrücken 0 1,28 6 368

5114 Neef, Luna Helmholtz Zweibrücken 1 1,24 11 342

4 MBG Dierdorf Mandt, Aileen MBG Dierdorf 1 1,28 6 368

5099 Schroeder, Zoe MBG Dierdorf 1 1,16 15 288

5 AGG Berg-Zabern Konitzer, Nadja MBG Dierdorf 1 1,16 15 288

5072 Müller, Elina SHG Diez 0 1,20 14 315

6 SHG Diez Abel, Luisa SHG Diez 1 1,28 6 368

5060 Gürth, Olivia SHG Diez 2 1,16 15 288

Schiffmann,Hannah Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 1,40 2 444

Schumacher,Lisanne Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 1,32 3 394

Jung,Emily Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 1,24 11 342

Gelsinger, Milena AGG Berg-Zabern 1 1,28 6 368

Pappalardo, Antonina AGG Berg-Zabern 0 1,16 15 288

Künkel, Louisa AGG Berg-Zabern 0 1,24 11 342

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Weit

Ergebnisliste

Name Schule JG R Wind L Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken Schumacher, Lea P-S-G Meisenheim 0 3 4,47 490

5349 Kahlstadt, Fabienne P-S-G Meisenheim 0 9 4,26 466

2 P-S-G Meisenheim Laubensdörfer, Marie P-S-G Meisenheim 0 11 4,18 457

5343 Gentes, Annika Helmholtz Zweibrücken 0 6 4,29 470

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Conrad, Laura-Michelle Helmholtz Zweibrücken 1 16 3,82 413

5114 Stopp, Lara Helmholtz Zweibrücken 1 7 4,27 467

4 MBG Dierdorf Bowe, Laura MBG Dierdorf 0 2 4,51 495

5099 Konitzer, Nadja MBG Dierdorf 1 7 4,27 467

5 AGG Berg-Zabern Schumacher, Silca MBG Dierdorf 1 18 3,46 368

5072 Abel, Luisa SHG Diez 1 10 4,19 458

6 SHG Diez Sturm, Marlene SHG Diez 0 13 3,99 434

5060 Trapp, Marie Sophie SHG Diez 0 17 3,75 405

Schiffmann,Hannah Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 5 4,41 483

Held,Pauline Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 15 3,83 415

Rommel,Anna Ev.Gymn.Bad Marienb. 0 1 4,53 497

Kloster, Kathrin AGG Berg-Zabern 1 14 3,84 416

Schiff, Pimada AGG Berg-Zabern 0 4 4,43 486

Künkel, Louisa AGG Berg-Zabern 0 11 4,18 457

19 0

19 0

Beendet: 19 0

50m 19 0

800m 19 0

Hoch 19 0

Weit 19 0

19 0

200g Ball 19 0

4x50m 19 0

19 0

19 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV xxxxx

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken 1 0

5349 1 0

2 P-S-G Meisenheim 1 0

5343 1 0

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. 1 0

5114 1 0

4 MBG Dierdorf 1 0

5099 1 0

5 AGG Berg-Zabern 1 0

5072 1 0

6 SHG Diez 1 0

5060 1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

Beendet: 1 0

50m 1 0

800m 1 0

Hoch 1 0

Weit 1 0

1 0

200g Ball 1 0

4x50m 1 0

1 0

1 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 200g Ball

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken Hahn, Carolin 0 P-S-G Meisenheim 11 29,00 382

5349 Warga, Valeria 1 P-S-G Meisenheim 14 26,50 359

2 P-S-G Meisenheim Hunsinger, Jana 0 P-S-G Meisenheim 5 33,50 420

5343 Frank, Annalena 0 Helmholtz Zweibrücken 2 40,00 472

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Hartfelder, Pauline 0 Helmholtz Zweibrücken 10 30,00 390

5114 Neef, Luna 1 Helmholtz Zweibrücken 6 33,00 416

4 MBG Dierdorf Blum, Kira 2 MBG Dierdorf 8 31,00 399

5099 Mandt, Aileen 1 MBG Dierdorf 8 31,00 399

5 AGG Berg-Zabern Theuer, Chiara 1 MBG Dierdorf 14 26,50 359

5072 Sturm, Marlene 0 SHG Diez 1 46,00 516

6 SHG Diez Paetsch, Fabienne 1 SHG Diez 4 34,50 429

5060 Schmitt, Katja 2 SHG Diez 17 26,00 354

Klees,Rebecca 0 Ev.Gymn.Bad Marienb. 12 28,00 373

Rommel,Anna 0 Ev.Gymn.Bad Marienb. 3 36,50 445

Fritsch,Celine 2 Ev.Gymn.Bad Marienb. 14 26,50 359

Schwind, Leonie 1 AGG Berg-Zabern 18 24,50 340

Scherer, Anna-Lena 1 AGG Berg-Zabern 13 27,00 363

Schiff, Pimada 0 AGG Berg-Zabern 6 33,00 416

19 0

19 0

Beendet: 19 0

50m 19 0

800m 19 0

Hoch 19 0

Weit 19 0

19 0

200g Ball 19 0

4x50m 19 0

19 0

19 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid 27.06.13 Mä IV 4x50m

Ergebnisliste

Schule Zeit P Punkte

1 Helmholtz Zweibrücken MBG Dierdorf 29,42 3 954

5349 SHG Diez 30,95 9 852

2 P-S-G Meisenheim Helmholtz Zweibrücken 28,91 1 990

5343 P-S-G Meisenheim 29,05 2 980

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. Ev.Gymn.Bad Marienb. 30,26 6 897

5114 AGG Berg-Zabern 29,85 5 924

4 MBG Dierdorf MBG Dierdorf 30,54 7 879

5099 SHG Diez 32,20 11 776

5 AGG Berg-Zabern Helmholtz Zweibrücken 29,61 4 941

5072 P-S-G Meisenheim 30,66 8 871

6 SHG Diez Ev.Gymn.Bad Marienb. 32,59 12 754

5060 AGG Berg-Zabern 31,79 10 800

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Mannschaftsergebnis

JtfO Landesentscheid Mä IV Konz 27.6.2013

MBG Dierdorf
Name Leistung Wind Punkte: 5099

50m 1 Bowe, Laura 0 7,27 489

2 Dickopf, Celine 2 7,75 424

3 Bertram, Melanie 0 7,93 402 913

800m 1 Dickopf, Celine 2 2:50,4 412

2 Görg, Lisa 1 2:52,5 404

3 Schroeder, Zoe 1 2:56,6 387 816

4x50m 1 Bertram, Melanie 0 Blum, Kira 2

Konitzer, Nadja 1 Bowe, Laura 0 29,42 954

2 Dickopf, Celine 2 Schumacher, Silca 1

Britz, Johanna 1 Theuer, Chiara 1 30,54 879 954

Hochsprung 1 Mandt, Aileen 1 1,28 368

2 Schroeder, Zoe 1 1,16 288

3 Konitzer, Nadja 1 1,16 288 656

Weitsprung 1 Bowe, Laura 0 4,51 495

2 Konitzer, Nadja 1 4,27 467

3 Schumacher, Silca 1 3,46 368 962

Kugel 1 0

2 0

3 0 0

200g Ball 1 Blum, Kira 2 31,00 399

2 Mandt, Aileen 1 31,00 399

3 Theuer, Chiara 1 26,50 359 798

Mä IV 1 Helmholtz Zweibrücken 5349

2 P-S-G Meisenheim 5343

3 Ev.Gymn.Bad Marienb. 5114

4 MBG Dierdorf 5099

5 AGG Berg-Zabern 5072

6 SHG Diez 5060



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

1 P-S-G Meisenheim Mä IV

Nachname,  Vorname JG 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 Schumacher, Lea 00 x 1 x ###

2 00 3 x ###

3 00 x 7 x ###

4 00 x ###

5 Hahn, Carolin 00 5 x

6 00 ###

7 01 x ###

8 00 x 2 x ###

9 01 x x

10 00 x 8 ###

11 Grimm, Viktoria 01 6 ###

12 00 x 4 x

13 ###

      ###

Gr.

Rosa Kaffenberger rosa.kaffenberger@web.de

Gr

Lokay, Livia

Kahlstadt, Fabienne

Hammer, Berenike

Jung, Melina

Krisch, Carlotta

Laubensdörfer, Marie

Warga, Valeria

Wöllstein, Linda

Hunsinger, Jana



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00 ###

      ###

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

2 . 01737120283 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 00 x x x

2 00 x 1 x ###

3 Hartfelder, Pauline 00 x 4 x

4 Fischer, Denise 00 2 x ###

5 01 8 x ###

6 Stopp, Lara 01 x 3 x ###

7 01 x x

8 00 x 7 ###

9 02 x 5 ###

10 00 6 ###

11 ###

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

Helmholtz Zweibrücken Jörg Begander joerg.begander@t-online.de

Frank, Annalena

Gentes, Annika

Conrad, Laura-Michelle

Neef, Luna

Welsch, Luisa

Heintz, Milena

Sefrin, Jana



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

3 02684/1034 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 00 7,3 4 x ###

2 00 8,0 1 ###

3 02 2 x

4 02 7,8 2,59 5 ###

5 01 2,59 ###

6 01 7 ###

7 01 x x

8 01 2,55 x ###

9 01 3 x x ###

10 01 6 x ###

11 01 8 x

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

MBG Dierdorf Walburga RUDOLPH rudolph-puderbach@t-online.de

Bowe, Laura

Bertram, Melanie

Blum, Kira

Dickopf, Celine

Görg, Lisa

Britz, Johanna

Mandt, Aileen

Schroeder, Zoe

Konitzer, Nadja

Schumacher, Silca

Theuer, Chiara



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

4 Robert Hofmann 06432-83228 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 00 7,7 4 x ###

2 01 7,8 x x ###

3 Sturm, Marlene 00 2 x x

4 00 2,49 3 ###

5 02 2,54 x ###

6 00 x ###

7 01 x 1 x

8 02 7 ###

9 01 8 ###

10 02 8,3 5 ###

11 Schmitt, Katja 02 6 x

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

SHG Diez nb-rob@gmx.de

Müller, Elina

Abel, Luisa

Ernst, Lene

Gürth, Olivia

Trapp, Marie Sophie

Paetsch, Fabienne

Appenzeller, Alena

Mäncher, Lea

Kah, Leonie



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

5 G.Schmidt 1,7E+009 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 Klees,Rebecca 00 x 2,45 x

2 00 4 x x ###

3 01 x 2 x ###

4 ###

5 Held,Pauline 00 x 5 x ###

6 Koch,Franziska 01 x 1 ###

7 Antonia Mann 01 3,00 ###

8 01 6 ###

9 Rommel,Anna 00 3 x x

10 00 7 x ###

11 01 8 ###

12 02 x

13 ###

      ###

Gr.

Ev.Gymn.Bad Marienb. raph06@t-online.de

Schiffmann,Hannah

Schumacher,Lisanne

Polley,Tomke

Jung,Emily

Rusert,Philine

Fritsch,Celine



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

6 A. Schwamm/ G. Dietrich06343-939201 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 Kloster, Kathrin 01 4 x ###

2 01 3,04 3 x

3 ###

4 01 3,08 7 ###

5 01 7,6 1 x ###

6 Scherer, Anna-Lena 01 8 x

7 00 7,3 x x

8 00 6 ###

9 00 7,5 2,51 x ###

10 00 2 x x ###

11 ###

12 00 5 ###

13 ###

      ###

Gr.

AGG Berg-Zabern anne.breuhauer@t-online.de

Schwind, Leonie

Wichmann, Charlotte

Gelsinger, Milena

Schiff, Pimada

Himmelsbach, Chiara

Pappalardo, Antonina

Künkel, Louisa

Richard, Annietta



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

7 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

8 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

9 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:10 11:00 15:15 12:30 14:00 0:00 11:30

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

10 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

 

JtfO Landesentscheid

Endergebnis Konz 27.6.2013

Mä IV

Platz Schule Punkte

Beendet: 1 Helmholtz Zweibrücken 5349

50m 2 P-S-G Meisenheim 5343

800m 3 Ev.Gymn.Bad Marienb. 5114

Hoch 4 MBG Dierdorf 5099

Weit 5 AGG Berg-Zabern 5072

6 SHG Diez 5060

200g Ball

4x50m

21:00



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 50m
Uhrzeit: 12:20

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Wind Zeit

Lauf 1 Bahn 1 31009 Harzer, Celina Kopernikus Gymn. Wissen 1 7,0 5 7,42

2 32001 Omogbehin, Livia Römerkastell Alzey 1 7,4 1 7,34

3 33001 Dörle, Lina IGS Bretzenheim 1 15,0 7 7,48

4 34003 Knopp, Dana RS+ Blandine-Merten 0 7,5 9 7,56

5 35001 Krznaric, Yasmina Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,0 15 8,18

6 31010 Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen 1 7,1 6 7,45

Lauf 2 Bahn 1 32007 Metzke, Nele Römerkastell Alzey 1 7,6 10 7,62

2 33004 Becker, Xenia IGS Bretzenheim 0 15,0 2 7,36

3 34008 Scheidt, Sophie RS+ Blandine-Merten 1 7,5 3 7,37

4 35006 Jesse, Hannah Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,0 14 7,93

5 31006 Lautner, Sarina Kopernikus Gymn. Wissen 1 7,4 12 7,84

6 32004 Klos, Laura Römerkastell Alzey 0 7,8 11 7,75

Lauf 3 Bahn 1 33006 Asibey-Mensah, Deborah IGS Bretzenheim 2 15,0 8 7,54

2 34002 Kiefer, Lea RS+ Blandine-Merten 0 7,7 12 7,84

3 35008 Freytag, Lea Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,0 4 7,40

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 4 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 5 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.06.13 Mä IV 800m
Uhrzeit: 11:10

Gruppen: 1

Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Zeit

Lauf 1 31009 Harzer, Celina Kopernikus Gymn. Wissen 1 2,27 1 241,44

31003 Wagner, Hannah Kopernikus Gymn. Wissen 0 2,39 7 254,57

32002 Werner, Naima Römerkastell Alzey 0 2,40 2 245,04

31002 Schmidt, Clara Kopernikus Gymn. Wissen 1 2,42 8 254,80

34005 Kupczik, Rebecca RS+ Blandine-Merten 1 2,52 6 250,03

32005 Kaygin, Aylen Römerkastell Alzey 2 2,55 10 257,09

34006 Lauer, Monique RS+ Blandine-Merten 0 2,57 13 304,80

32010 Thorn, Chiara Römerkastell Alzey 2 4,00 14 310,06

33003 Siebertz, Lena IGS Bretzenheim 1 4,00 12 302,44

33005 Nowak, Jule IGS Bretzenheim 0 4,00 4 247,14

33008 Schuck, Ida IGS Bretzenheim 0 4,00 3 246,05

34011 Weber, Annika RS+ Blandine-Merten 0 4,00 15 314,16

35002 Grohmann, Laura Cusanus Gymnasium Koblenz0 4,00 5 247,56

35003 Drexler, Maria Cusanus Gymnasium Koblenz0 4,00 9 255,74

35010 Treichel, Alina Cusanus Gymnasium Koblenz0 4,00 11 302,00

St-Nr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Hoch
Hoch 1 0:00 Hoch 2 12:30

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

- verzichtet     Höhe: 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

Name Schule JG 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 Ergebnis

1 31004 Weller, Katharina Kopernikus Gymn. Wissen1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

31007 Arndt, Franziska Kopernikus Gymn. Wissen1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,40

31010 Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

32002 Werner, Naima Römerkastell Alzey 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

32003 Weindorf, Leonie Römerkastell Alzey 2 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,20

32008 Ritzheim, Lea Römerkastell Alzey 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

33005 Nowak, Jule IGS Bretzenheim 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,40

33007 Lustenberger, CapriceIGS Bretzenheim 0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,24

33009 Badibonga-Ngomba, JohannaIGS Bretzenheim 1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

34004 Kreusch, Emily RS+ Blandine-Merten2 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,12

34005 Kupczik, Rebecca RS+ Blandine-Merten1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

34010 Steil, Luisa RS+ Blandine-Merten1 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

35001 Krznaric, Yasmina Cusanus Gymnasium Koblenz0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,36

35004 Hendgen, Jule Cusanus Gymnasium Koblenz0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28

35005 Plümet, Sarah Cusanus Gymnasium Koblenz0 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###

o übersprungen        x 
Fehlversuch



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Weit
Weit 1 0:00 Weit 2 14:00

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Wind Ergebnis

1 31001 Lemke, Lea Kopernikus Gymn. Wissen 1 2,50 4,42

31007 Arndt, Franziska Kopernikus Gymn. Wissen 1 2,50 4,55

31010 Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen 1 2,50 5,02

32001 Omogbehin, Livia Römerkastell Alzey 1 2,50 4,66

32003 Weindorf, Leonie Römerkastell Alzey 2 2,50 4,24

32010 Thorn, Chiara Römerkastell Alzey 2 2,50 3,83

33001 Dörle, Lina IGS Bretzenheim 1 2,50 4,63

33002 Mühlmann, Marleen IGS Bretzenheim 1 2,50 4,15

33006 Asibey-Mensah, Deborah IGS Bretzenheim 2 2,50 4,07

34001 Boesen, Lia Christine RS+ Blandine-Merten 1 2,50 3,94

34003 Knopp, Dana RS+ Blandine-Merten 0 2,50 4,77

34008 Scheidt, Sophie RS+ Blandine-Merten 1 2,50 4,78

35006 Jesse, Hannah Cusanus Gymnasium Koblenz0 2,50 4,27

35007 Hensch, Katharina Cusanus Gymnasium Koblenz0 2,50 4,14

35008 Freytag, Lea Cusanus Gymnasium Koblenz0 2,50 4,29

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV xxxxx
Kugel 1 0:00 Kugel 2

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 ###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 200g Ball
 Ball 1 0:00  Ball 2 13:00

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 31001 Lemke, Lea Kopernikus Gymn. Wissen 1 15,00 42,00

31005 Hassel, Franka Kopernikus Gymn. Wissen 1 15,00 28,00

31008 Dietershagen, Hannah Kopernikus Gymn. Wissen 0 15,00 33,00

32002 Werner, Naima Römerkastell Alzey 0 15,00 29,50

32006 Breivogel, Annika Römerkastell Alzey 0 15,00 33,00

32010 Thorn, Chiara Römerkastell Alzey 2 15,00 25,50

33001 Dörle, Lina IGS Bretzenheim 1 15,00 37,50

33002 Mühlmann, Marleen IGS Bretzenheim 1 15,00 30,00

33004 Becker, Xenia IGS Bretzenheim 0 15,00 25,00

34007 Lehnen, Zoe RS+ Blandine-Merten 0 15,00 31,00

34009 Schu, Anna RS+ Blandine-Merten 0 15,00 34,00

34010 Steil, Luisa RS+ Blandine-Merten 1 15,00 34,00

35003 Drexler, Maria Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,00 25,00

35005 Plümet, Sarah Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,00 34,50

35007 Hensch, Katharina Cusanus Gymnasium Koblenz0 15,00 28,00

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 4x50m
Uhrzeit:

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

10 Staffeln

L B P Schule 1 JG 2 JG 3 JG 4 JG P Zeit

1 1 ###

2 4 Römerkastell Alzey Klos, Laura 0 1 Metzke, Nele 1 2 2 28,60

3 1 Kopernikus Gymn. Wissen 1 Lemke, Lea 1 1 1 1 28,39

4 2 IGS Bretzenheim 1 1 Becker, Xenia 0 2 10 d

5 3 RS+ Blandine-Merten Steil, Luisa 1 Kiefer, Lea 0 Knopp, Dana 0 1 3 28,66

6 5 Cusanus Gymnasium Koblenz 0 0 Freytag, Lea 0 0 5 29,67

2 1 ###

2 9 Römerkastell Alzey 0 Kaygin, Aylen 2 Ritzheim, Lea 0 1 8 30,97

3 6 Kopernikus Gymn. Wissen 1 1 0 0 4 29,03

4 7 IGS Bretzenheim 1 Schuck, Ida 0 0 1 9 33,66

5 8 RS+ Blandine-Merten Baltes, Lara 2 Lehnen, Zoe 0 1 0 7 30,46

6 10 Cusanus Gymnasium KoblenzBecker, Lisa 0 0 0 0 6 30,20

3 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

4 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

5 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Omogbehin, 
Livia

Weindorf, 
Leonie

Lautner, 
Sarina

Arndt, 
Franziska

Harzer, 
Celina

Siebertz, 
Lena

Mühlmann, 
Marleen

Asibey-
Mensah, 
Deborah
Scheidt, 
Sophie

Krznaric, 
Yasmina

Hensch, 
Katharina

Plümet, 
Sarah

Breivogel, 
Annika

Straßburger, 
Sophie

Weller, 
Katharina

Hassel, 
Franka

Dietershagen, 
Hannah

Wagner, 
Hannah

Kaesehagen, 
Emma

Lustenberger, 
Caprice

Badibonga-
Ngomba, 
Johanna

Kupczik, 
Rebecca

Weber, 
Annika

Hendgen, 
Jule

Hornberg, 
Lea

Jesse, 
Hannah



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 50m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Wind Punkte

1 Kopernikus Gymn. WissenHarzer, Celina Kopernikus Gymn. Wissen 1 5 7,42 468

5600 Omogbehin, Livia Römerkastell Alzey 1 1 7,34 479

2 RS+ Blandine-Merten Dörle, Lina IGS Bretzenheim 1 7 7,48 460

5364 Knopp, Dana RS+ Blandine-Merten 0 9 7,56 449

3 Römerkastell Alzey Krznaric, Yasmina Cusanus Gymnasium Koblenz0 15 8,18 373

5294 Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen 1 6 7,45 464

4 Cusanus Gymnasium KoblenzMetzke, Nele Römerkastell Alzey 1 10 7,62 441

5152 Becker, Xenia IGS Bretzenheim 0 2 7,36 476

5 IGS Bretzenheim Scheidt, Sophie RS+ Blandine-Merten 1 3 7,37 475

5106 Jesse, Hannah Cusanus Gymnasium Koblenz0 14 7,93 402

Lautner, Sarina Kopernikus Gymn. Wissen 1 12 7,84 413

Klos, Laura Römerkastell Alzey 0 11 7,75 424

Asibey-Mensah, Deborah IGS Bretzenheim 2 8 7,54 452

Kiefer, Lea RS+ Blandine-Merten 0 12 7,84 413

Freytag, Lea Cusanus Gymnasium Koblenz0 4 7,40 471

0

0

0

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 800m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Punkte

1 Kopernikus Gymn. WissenHarzer, Celina Kopernikus Gymn. Wissen1 1 2:41,44 453

5600 Wagner, Hannah Kopernikus Gymn. Wissen0 7 2:54,57 395

2 RS+ Blandine-Merten Werner, Naima Römerkastell Alzey 0 2 2:45,04 436

5364 Schmidt, Clara Kopernikus Gymn. Wissen1 8 2:54,8 394

3 Römerkastell Alzey Kupczik, Rebecca RS+ Blandine-Merten 1 6 2:50,03 414

5294 Kaygin, Aylen Römerkastell Alzey 2 10 2:57,09 385

4 Cusanus Gymnasium KoblenzLauer, Monique RS+ Blandine-Merten 0 13 3:04,8 356

5152 Thorn, Chiara Römerkastell Alzey 2 14 3:10,06 338

5 IGS Bretzenheim Siebertz, Lena IGS Bretzenheim 1 12 3:02,44 365

5106 Nowak, Jule IGS Bretzenheim 0 4 2:47,14 427

Schuck, Ida IGS Bretzenheim 0 3 2:46,05 432

Weber, Annika RS+ Blandine-Merten 0 15 3:14,16 324

Grohmann, Laura Cusanus Gymnasium Koblenz0 5 2:47,56 425

Drexler, Maria Cusanus Gymnasium Koblenz0 9 2:55,74 391

Treichel, Alina Cusanus Gymnasium Koblenz0 11 3:02 366

0

0

0

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Hoch

Ergebnisliste

Name Schule JG L R Punkte

1 Kopernikus Gymn. Wissen Weller, Katharina Kopernikus Gymn. Wissen 1 1,28 7 368

5600 Arndt, Franziska Kopernikus Gymn. Wissen 1 1,40 1 444

2 RS+ Blandine-Merten Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen 1 1,32 4 394

5364 Werner, Naima Römerkastell Alzey 0 1,32 4 394

3 Römerkastell Alzey Weindorf, Leonie Römerkastell Alzey 2 1,20 14 315

5294 Ritzheim, Lea Römerkastell Alzey 0 1,28 7 368

4 Cusanus Gymnasium KoblenzNowak, Jule IGS Bretzenheim 0 1,40 1 444

5152 Lustenberger, Caprice IGS Bretzenheim 0 1,24 13 342

5 IGS Bretzenheim Badibonga-Ngomba, Johanna IGS Bretzenheim 1 1,28 7 368

5106 Kreusch, Emily RS+ Blandine-Merten 2 1,12 15 261

Kupczik, Rebecca RS+ Blandine-Merten 1 1,32 4 394

Steil, Luisa RS+ Blandine-Merten 1 1,28 7 368

Krznaric, Yasmina Cusanus Gymnasium Koblenz 0 1,36 3 419

Hendgen, Jule Cusanus Gymnasium Koblenz 0 1,28 7 368

Plümet, Sarah Cusanus Gymnasium Koblenz 0 1,28 7 368

0

0

0

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV Weit

Ergebnisliste

Name Schule JG R Wind L Punkte

1 Kopernikus Gymn. Wissen Lemke, Lea Kopernikus Gymn. Wissen1 7 4,42 485

5600 Arndt, Franziska Kopernikus Gymn. Wissen1 6 4,55 499

2 RS+ Blandine-Merten Schneider, Nele Kopernikus Gymn. Wissen1 1 5,02 551

5364 Omogbehin, Livia Römerkastell Alzey 1 4 4,66 512

3 Römerkastell Alzey Weindorf, Leonie Römerkastell Alzey 2 10 4,24 464

5294 Thorn, Chiara Römerkastell Alzey 2 15 3,83 415

4 Cusanus Gymnasium Koblenz Dörle, Lina IGS Bretzenheim 1 5 4,63 508

5152 Mühlmann, Marleen IGS Bretzenheim 1 11 4,15 453

5 IGS Bretzenheim Asibey-Mensah, Deborah IGS Bretzenheim 2 13 4,07 444

5106 Boesen, Lia Christine RS+ Blandine-Merten 1 14 3,94 428

Knopp, Dana RS+ Blandine-Merten 0 3 4,77 524

Scheidt, Sophie RS+ Blandine-Merten 1 2 4,78 525

Jesse, Hannah Cusanus Gymnasium Koblenz0 9 4,27 467

Hensch, Katharina Cusanus Gymnasium Koblenz0 12 4,14 452

Freytag, Lea Cusanus Gymnasium Koblenz0 8 4,29 470

16 0

16 0

16 0

16 0

16 0

Beendet: 16 0

50m 16 0

800m 16 0

Hoch 16 0

Weit 16 0

16 0

200g Ball 16 0

4x50m 16 0

16 0

16 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV xxxxx

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 Kopernikus Gymn. Wissen 1 0

5600 1 0

2 RS+ Blandine-Merten 1 0

5364 1 0

3 Römerkastell Alzey 1 0

5294 1 0

4 Cusanus Gymnasium Koblenz 1 0

5152 1 0

5 IGS Bretzenheim 1 0

5106 1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

Beendet: 1 0

50m 1 0

800m 1 0

Hoch 1 0

Weit 1 0

1 0

200g Ball 1 0

4x50m 1 0

1 0

1 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä IV 200g Ball

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 Kopernikus Gymn. Wissen Lemke, Lea 1 Kopernikus Gymn. Wissen 1 42,00 487

5600 Hassel, Franka 1 Kopernikus Gymn. Wissen 11 28,00 373

2 RS+ Blandine-Merten Dietershagen, Hannah 0 Kopernikus Gymn. Wissen 6 33,00 416

5364 Werner, Naima 0 Römerkastell Alzey 10 29,50 386

3 Römerkastell Alzey Breivogel, Annika 0 Römerkastell Alzey 6 33,00 416

5294 Thorn, Chiara 2 Römerkastell Alzey 13 25,50 349

4 Cusanus Gymnasium Koblenz Dörle, Lina 1 IGS Bretzenheim 2 37,50 453

5152 Mühlmann, Marleen 1 IGS Bretzenheim 9 30,00 390

5 IGS Bretzenheim Becker, Xenia 0 IGS Bretzenheim 14 25,00 345

5106 Lehnen, Zoe 0 RS+ Blandine-Merten 8 31,00 399

Schu, Anna 0 RS+ Blandine-Merten 4 34,00 425

Steil, Luisa 1 RS+ Blandine-Merten 4 34,00 425

Drexler, Maria 0 Cusanus Gymnasium Koblenz14 25,00 345

Plümet, Sarah 0 Cusanus Gymnasium Koblenz3 34,50 429

Hensch, Katharina 0 Cusanus Gymnasium Koblenz11 28,00 373

16 0

16 0

16 0

16 0

16 0

Beendet: 16 0

50m 16 0

800m 16 0

Hoch 16 0

Weit 16 0

16 0

200g Ball 16 0

4x50m 16 0

16 0

16 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid 27.06.13 Mä IV 4x50m

Ergebnisliste

Schule Zeit P Punkte

1 Kopernikus Gymn. Wissen 0

5600 Römerkastell Alzey 28,60 2 1013

2 RS+ Blandine-Merten Kopernikus Gymn. Wissen 28,39 1 1029

5364 IGS Bretzenheim d 10 0

3 Römerkastell Alzey RS+ Blandine-Merten 28,66 3 1009

5294 Cusanus Gymnasium Koblenz 29,67 5 937

4 Cusanus Gymnasium Koblenz 0

5152 Römerkastell Alzey 30,97 8 851

5 IGS Bretzenheim Kopernikus Gymn. Wissen 29,03 4 982

5106 IGS Bretzenheim 33,66 9 695

RS+ Blandine-Merten 30,46 7 884

Cusanus Gymnasium Koblenz 30,20 6 901

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

50m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

0

200g Ball 0

4x50m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Mannschaftsergebnis

JtfO Landesentscheid Mä IV Konz 27.6.2013

Kopernikus Gymn. Wissen
Name Leistung Wind Punkte: 5600

50m 1 Harzer, Celina 1 7,42 468

2 Schneider, Nele 1 7,45 464

3 Lautner, Sarina 1 7,84 413 932

800m 1 Harzer, Celina 1 2:41,44 453

2 Wagner, Hannah 0 2:54,57 395

3 Schmidt, Clara 1 2:54,8 394 848

4x50m 1 Lautner, Sarina 1 Lemke, Lea 1

Arndt, Franziska 1 Harzer, Celina 1 28,39 1029

2 Weller, Katharina 1 Hassel, Franka 1

Dietershagen, Hannah 0 Wagner, Hannah 0 29,03 982 1029

Hochsprung 1 Arndt, Franziska 1 1,40 444

2 Schneider, Nele 1 1,32 394

3 Weller, Katharina 1 1,28 368 838

Weitsprung 1 Schneider, Nele 1 5,02 551

2 Arndt, Franziska 1 4,55 499

3 Lemke, Lea 1 4,42 485 1050

Kugel 1 0

2 0

3 0 0

200g Ball 1 Lemke, Lea 1 42,00 487

2 Dietershagen, Hannah 0 33,00 416

3 Hassel, Franka 1 28,00 373 903

Mä IV 1 Kopernikus Gymn. Wissen 5600

2 RS+ Blandine-Merten 5364

3 Römerkastell Alzey 5294

4 Cusanus Gymnasium Koblenz 5152

5 IGS Bretzenheim 5106



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

1 Thomas Heck 02742-71798 Mä IV

Nachname,  Vorname JG 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 01 2 x x

2 Schmidt, Clara 01 2,42 ###

3 Wagner, Hannah 00 2,39 8 ###

4 01 5 x ###

5 01 6 x

6 01 7,4 1 ###

7 Arndt, Franziska 01 3 x x ###

8 00 7 x

9 01 7,0 2,27 4 ###

10 Schneider, Nele 01 7,1 x x ###

11 ###

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

Kopernikus Gymn. Wissen thomas.heck@gymnasium-wissen.de

Gr

Lemke, Lea

Weller, Katharina

Hassel, Franka

Lautner, Sarina

Dietershagen, Hannah

Harzer, Celina



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00 ###

      ###

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

2 61389278955 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 01 7,4 2 x ###

2 00 2,40 x x

3 Weindorf, Leonie 02 4 x x ###

4 Klos, Laura 00 7,8 1 ###

5 02 2,55 6 ###

6 00 5 x

7 01 7,6 3 ###

8 00 7 x ###

9 Straßburger, Sophie 01 8 ###

10 02 x x x

11 ###

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

Römerkastell Alzey M.Wörsdörfer woersdoerfer.marleen@web.de

Omogbehin, Livia

Werner, Naima

Kaygin, Aylen

Breivogel, Annika

Metzke, Nele

Ritzheim, Lea

Thorn, Chiara



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

3 Hirsch,Monika 0179-5070005 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 01 x x x

2 01 2 x x

3 01 x 1 ###

4 00 x 3 x

5 00 x x ###

6 02 x 4 x ###

7 00 7 x ###

8 00 x 6 ###

9 01 8 x ###

10 01 5 ###

11 ###

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

IGS Bretzenheim hir@igsmz.net

Dörle, Lina

Mühlmann, Marleen

Siebertz, Lena

Becker, Xenia

Nowak, Jule

Asibey-Mensah, Deborah

Lustenberger, Caprice

Schuck, Ida

Badibonga-Ngomba, Johanna

Kaesehagen, Emma



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

4 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 01 x ###

2 Kiefer, Lea 00 7,7 2 ###

3 00 7,5 3 x ###

4 02 x ###

5 01 2,52 7 x ###

6 Lauer, Monique 00 2,57 ###

7 00 6 x

8 01 7,5 4 x ###

9 00 x

10 01 1 x x

11 Weber, Annika 00 x 8 ###

12 02 5 ###

13 ###

      ###

Gr.

RS+ Blandine-Merten Born Sr. Cäcilia

Boesen, Lia Christine

Knopp, Dana

Kreusch, Emily

Kupczik, Rebecca

Lehnen, Zoe

Scheidt, Sophie

Schu, Anna

Steil, Luisa

Baltes, Lara

mailto:nb-rob@gmx.de


la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

5 Schmidt Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 00 x 1 x ###

2 00 x ###

3 00 x x

4 00 6 x ###

5 00 4 x x

6 00 x 8 x ###

7 00 2 x x

8 00 x 3 x ###

9 Hornberg, Lea 00 7 ###

10 00 x ###

11 Becker, Lisa 00 5 ###

12 ###

13 ###

      ###

Gr.

Cusanus Gymnasium Koblenz

Krznaric, Yasmina

Grohmann, Laura

Drexler, Maria

Hendgen, Jule

Plümet, Sarah

Jesse, Hannah

Hensch, Katharina

Freytag, Lea

Treichel, Alina

mailto:raph06@t-online.de


la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

6 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

7 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

8 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

9 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 12:20 11:10 15:15 0:00 0:00 0:00 0:00

27.6.13    21:00

      
Schule Betreuer/in: Tel. Mail 100 - 04 WK

10 Mä IV

Nachname,  Vorname JG Gr 50m 800m 4x50m Hoch Weit xxxxx 200g Ball

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

###

Gr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

 

JtfO Landesentscheid

Endergebnis Konz 27.6.2013

Mä IV

Platz Schule Punkte

Beendet: 1 Kopernikus Gymn. Wissen 5600

50m 2 RS+ Blandine-Merten 5364

800m 3 Römerkastell Alzey 5294

Hoch 4 Cusanus Gymnasium Koblenz 5152

Weit 5 IGS Bretzenheim 5106

200g Ball

4x50m

20:59
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